様式第６号（第１１条関係）

「イコマニア・イベント」実績報告書
年　　月　　日

生駒市長　様

	団 体 名

	代表者
	住　所

	氏　名

	電話番号

	メール

アドレス

下記イベントを開催しましたので、関係書類を添えて報告します。
記

	イベントの名称

	開催期間
	年　　月　　日　（　）　　時　　分から　　時　　分まで

年　　月　　日　（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	開催場所
	名称

	所在地

	参加者数
	人

	感想、今後の抱負、反省点、協働推進に向けた取り組み等

添付書類
・イベントの収支決算書

・イベントを実施したときの写真

・イベントのチラシ

・その他（　　　　　　　　　　　　　　）